令和　　年　　月　　日

　鹿児島市長　殿

申請者　所在地
団体名
代表者氏名

鹿児島市民体育館現場説明会参加申込書

鹿児島市民体育館の現場説明会への参加を、下記のとおり申し込みます。

記

１　参加者
	法人・団体名
	役職
	氏名

· １団体２名までとします。ただし、共同企業体で応募を予定している場合には、各構成団体につき２名以内とします。

２　当日の詳細図面の閲覧　（　　　希望する　　　・　　　希望しない　　　）

３　連絡先
	担当者名

	所　属

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	Ｅ－Ｍａｉｌ

※　令和７年６月３０日（月）までに，電子メール又はファックスで、スポーツ課に提出してください。
　　　【受付電子メールアドレス】　spo-shinko@city.kagoshima.lg.jp
【受付ファックス番号】　０９９－８０３－９６２３